

Årsredovisning för
HESTRA 1919 HEAB AB
556024-5127

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelsesuppleant i HESTRA 1919 HEAB AB intygar dels att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gislaved 2024-01-04



Torbjörn Karlsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HESTRA 1919 HEAB AB, 556024-5127, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer kläder samt skor under bland annat varumärket Dahlin by Eberstål via återförsäljare samt till konsument via e-handeln dahlinbyeberstal.se.

Företaget har sitt säte i Gislaveds kommun, Jönköpings län.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till EYT Group AB, organisationsnummer 559056-7516. Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsårets bedrivits på oförändrat sätt och med stabil omsättning trots förändrar konjunktur och försvagad marknadsutveckling. Ökade kostnader i hela tillverkningskedjan, generella kostnadsökningar och negativ valutakursutveckling påverkar dock marginalerna negativt vilket medfört försämrad lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	10 981	10 414	9 587	17 704
Resultat efter finansiella poster	-64	511	4 427	-2 950
Soliditet %	8,3	11,9	7	54

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	540 000	108 000	-288 624	426 144
Balanseras i ny räkning			426 145	-426 144
Årets resultat				-97 304
Belopp vid årets utgång	540 000	108 000	137 521	-97 304

Kommentar

Villkorade aktieägartillskottet uppgår per balansdagen till 2 170 357 kr (2 170 357 kr)

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	137 521
Årets resultat	-97 304
Summa	40 217

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	40 217
Summa	40 217

2024011100606

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 980 688	10 413 591
Övriga rörelseintäkter		156 989	207 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 137 677	10 621 261
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 553 079	-3 897 807
Övriga externa kostnader		-5 053 904	-5 135 659
Personalkostnader	2	-915 019	-902 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 400	-9 614
Övriga rörelsekostnader		-391 279	-97 321
Summa rörelsekostnader		-10 952 681	-10 043 067
Rörelseresultat		184 996	578 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 337	13 116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250 055	-79 930
Summa finansiella poster		-248 718	-66 814
Resultat efter finansiella poster		-63 722	511 380
Resultat före skatt		-63 722	511 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 582	-85 236
Årets resultat		-97 304	426 144

2024011100607

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 748	4 748
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	284 619	24 430
Summa materiella anläggningstillgångar		289 367	29 178

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	250 800	250 800
Fordringar hos koncernföretag	7	118 158	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		368 958	250 800

Summa anläggningstillgångar

658 325 **279 978**

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter	18 800	18 800
Varor under tillverkning	334 010	493 908
Färdiga varor och handelsvaror	4 480 574	2 901 046
Förskott till leverantörer	1 215 722	988 400
Summa varulager m.m.	6 049 106	4 402 154

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 030 626	944 471
Fordringar hos koncernföretag	336 527	492 886
Övriga fordringar	17 916	50 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	54 531	57 366
Summa kortfristiga fordringar	1 439 600	1 545 221

Kassa och bank

Kassa och bank	106 668	373 090
Summa kassa och bank	106 668	373 090

Summa omsättningstillgångar

7 595 374 **6 320 465**

SUMMA TILLGÅNGAR

8 253 699 **6 600 443**

2024011100608

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

540 000

540 000

Reservfond

108 000

108 000

Summa bundet eget kapital

648 000

648 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

137 521

-288 624

Årets resultat

-97 304

426 144

Summa fritt eget kapital

40 217

137 520

Summa eget kapital

688 217

785 520

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

462 403

667 999

Övriga skulder

3 596 952

719 471

Summa långfristiga skulder

4 059 355

1 387 470

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

205 596

205 596

Leverantörsskulder

644 820

945 613

Skatteskulder

108 252

114 791

Övriga skulder

8

1 968 058

2 664 597

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

579 401

496 856

Summa kortfristiga skulder

3 506 127

4 427 453

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 253 699

6 600 443

2024011100609

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Man har föregående år förlängt räkenskapsår, vilket kan innebära bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret. Jämförelsetalen har inte räknats om.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Skillanden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 748	4 748
Utgående anskaffningsvärden	4 748	4 748
Redovisat värde	4 748	4 748

Tillgången avser mark

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 635	3 635
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-3 635	
Utgående anskaffningsvärden	-	3 635
Ingående avskrivningar	-3 635	-3 635
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	3 635	
Utgående avskrivningar	-	-3 635
Redovisat värde	-	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	247 315	247 315
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	324 019	
Försäljningar/utrangeringar	-247 315	
Utgående anskaffningsvärden	324 019	247 315
Ingående avskrivningar	-222 885	-213 271
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	222 885	
Årets avskrivningar	-39 400	-9 614
Utgående avskrivningar	-39 400	-222 885
Redovisat värde	284 619	24 430

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	250 800	250 800
Utgående anskaffningsvärden	250 800	250 800
Redovisat värde	250 800	250 800

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	118 158	
Utgående anskaffningsvärden	118 158	
Redovisat värde	118 158	

Not 8 Långfristiga och kortfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder till kreditinstitut, långfristig	462 403	667 999
Skulder till Skatteverket, långfristig	846 952	719 471
Skulder till ägare, långfristig del	2 750 000	
Skulder till kreditinstitut, kortfristig	205 596	205 596
Skulder till Skatteverket, kortfristig	603 346	1 090 564
Övriga kortfristiga skulder	1 364 712	1 574 032
Summa	6 233 009	4 257 662

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	4 050 000	4 050 000
Summa ställda säkerheter	4 050 000	4 050 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den pågående lågkonjunkturen och de fortsatt utmanande marknadsförutsättningarna gör att förväntningen för helåret 23/24 är ett resultat på lägre nivå än föregående år. Åtgärder för att anpassa kostnaderna till lägre intäkter kommer att göras och löpande dialog med ägarna först för att säkerställa likviditet och kapitaltäckning.

Underskrifter

Gislaved, den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Erica Alvim de Faria

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel Janson Lützen
Auktoriserad revisor

2024011100612

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

ERICA ALVIM DE FARIA

511cb790-9e7a-4274-b80f-6e143b1d68a7 - 2023-12-29 19:40:05 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 3d5a792f-f6a8-430d-9332-a3d404572002 - SE

DANIEL JANSON LÜTZEN

9082ccf2-9788-463e-816e-e18a0b139d71 - 2023-12-30 14:49:52 UTC +02:00
BankID / Freja eID - bec5ac94-6ca4-4748-a42b-b60c7c67f048 - SE

Erica Alvim de Faria
Amanela Ferraria



authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
företagsfullmakt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
